АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.09.2023 № 796
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
перечень главных админи-
страторов доходов бюд-
жета Маловишерского го-
родского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского городского поселения, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2021 № 1062,

раздел «II. Главные администраторы доходов местного бюджета – органы

местного самоуправления (муниципальные органы) Маловишерского

городского поселения» дополнив строками следующего содержания:

«2.48 182 1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении до-

ходов от долевого участия в организации, получен-

ных в виде дивидендов (в части суммы налога, пре-

вышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (пере-

расчеты, недоимка и задолженность по соответст-

вующему платежу, в том числе по отмененному).

2.49 182 1 01 02140 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении до-

ходов от долевого участия в организации, получен-

ных в виде дивидендов (в части суммы налога, пре-

вышающей 650 000 рублей) (суммы денежных взы-

сканий (штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской Федерации).

»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов